ffi WruHffi
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARÂ MUNICIPAL DE CÁCERES

Oficio n" 218/2022 SL/CMC.
Cáceres MT,04 de maryo de2022.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERÁTO DIÀS
Prcfeita Municipal
Prcfeitura Muoicipal de Cáceres
Av. Brasil, n" 119, Bairo Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cácercs-MT.

Assunto: Encaminhamento do Requerimento n' 03412022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subsdeve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 03 de março de 2022, de autoria dos nobres Edis Leandro

dos Sântos (Prof. Leândro Sântos) - DEM, Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB e Luiz

Lândim - PV,

Atenciosamente,

Ruâ Coronel José Dulce esquina com Rua GeDeral Osório - Centro I Cácer€s_MT- CEP: 78 210-056

Forct (065) 3221-1707 Fax:(065) 3223-6862 S;te:

FreÍêitura
Cáceres

Municipal de
-§abinete

DOS SÀNTOS